
0
00

000 000
MIN)STERSTVOVN1TRA

·0P000000 ČESKE REPUBLIKY
000000000
000000900

Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/11630/21
na realizaci stavby

,,PŘÍSTAVBA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ PRO JSDH LITVÍNOV- HAMR, JANDEČKOVA
Č.P.20"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ :
DIČ ,
Bankovní spojení :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

.

.

Sídlo :
lČ :
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

WORLD - STAV s.r.o.
Josefem Červeným - jednatelem společnosti
jiřím Panochou - jednatelem společnosti
Horní jiřetín, Horská 29, PSČ 43543
27352595
CZ 27352595
KB, a.s. Most
43-1338240217 l 0100
ftgb69x
KS v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 25555

.J

||.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11630/21 na
realizaci stavby ,,Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvíno - Hamr, jandečkova č.p.20"
dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/11630/21 vC. dodatku Č.1 10 075 667,06
Vícepráce - ZL č. 2 803 145,98
Méněpráce - ZL Č.2 -10 105,70
Cena díla celkem bez DPH 10 868 707,34

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

Strana 1 , Elektronický .8.2022

Certifikát · d pod :

jnUio : Mbt. " á
Vydaj : PoASi " lCCj C^ 4
Pja(nosl do : 17.1=4:39:22-0m +02:00



00
000 MINISTERSTVOVNITRA
0000 0000
000000000 ČESKÉREPUWKY

000000000

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřistupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne V dne

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele : . . , VD|g|ta|ne podepsalJosef Josef Červený

" ú Datum: 2022.08.02

jednatel společnosti

jiří Panocha
jednatel společnosti

J·"" Digitálně podepsalIŕl Jiří Panocha
Datum: 2022.08.02Panocha 06,43,11+02'00'

Strana 2 l :lekt,(,nický " .8.2022

Certifikát · a pod :
jméno : Mgr. " ' wá
Vydal : Pcmsi Tied CA 4
PIainom do : 17.1 (l2z!,µ:39:22-000 +02:00



Příloha Č.1

Změnový list č. 2
STAVBA: Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvínov - Hamr

Datum : 21.7.2022
Vypracoval : Jiří Panocha

Popis změny a její účel :
Práce provedené nad rámec uzavřené SoD, jejichž provedeni je nezbytné pro zdárné dokončeni díla:
V části klubu seniorů došlo k vyvolané změně dispozičního řešeni prostor soc. zařízení, které vyvolaly

nutnost úpravy VZT, přeložku plynového kotle, sníženi podhledu SDK konstrukci a z důvodu pokročilé
koroze rozvodů ÚT jejich výměnu. Z důvodu hniloby konstrukce dřevěné podlahy v místnosti knihovny byla

provedena nová betonová podlaha vC. hydroizolace a tepelné izolace.
Vzhledem k zjištěné nesoudržnosti stávajicich omítek doplněné velkým množstvím nerovností způsobených

pravděpodobně nekvalitními opravami v minulosti, byly stěny v klubovně seniorů, chodbě a špinavé šatně

opatřeny sklovláknitým pletivem a novou štukovou omítkou. V prostoru chodby a špinavé šatny byly
doplněny podhledy ze SDK konstrukce zakrývajíci mimo uvedených nerovnosti také veškeré rozvody el.
instalace a zabezpečovacího systému. Z důvodu střetu s ÚT nebyla po dohodě s AD provedena příčka v

chodbě. Z důvodu zjištěné nedostatečné pevnosti zeminy v prostoru nové manipulační plochy, byla skladba

podkladu doplněna směsi stmelené cementem KSČ ti. 150 mm. Vzhledem k nalezenému vedeni dešt'ové
kanalizace byl živičný povrch ukončen u nově osazených obrubníků oprati původně navrženému ukončeni

ke zdi stávajÍcÍho objektu.

Na základě požadavku uživatele bylo nad rámec navrženého odvětrání nových garáži požární techniky
doplněna VZT o samostatnou jednotku odsáváni zplodin z nadměrné kouřivosti vozidla Tatra užívaného

JSDH.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
01 - Vícepráce základní rozpočet viz. příloha 116 684,30 Kč
02 - Vícepráce nad rámec rozpočtu viz. příloha 103 515,48 Kč
03 - Vícepráce ll viz. příloha 161 388,94 Kč
04 - Odsáváni spalin viz. příloha 221 850,00 Kč
05 - Vícepráce III viz. příloha 199 707,26 Kč
05 - Méněpráce viz. Příloha - 10 105,70 Kč

cena celkem bez DPH 793 040,28 Kč

upravená cena bez DPH 793 040,28 Kč

J'"" Digitálně podepsal jiřílŕl Panocha Vypracoval : jiří Panocha Datum : 21.7.2022

Datum: 2022.07.22Panocha 09,26:47 +02'00'

l"" " " " Ko roloval : FJgů-=j Datum , lu\0'/ ,Id 2R_

Elektronický .8.2

.

!022

CertlfLkát ' a pod :

Jméno : Mbt. " vá
Vydaj : PoASi " lCCj C^ 4
PJa(nosl do : 17.10.m4:39:22-0m +02:00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
Obiekt

01 - Vícepráce ze základního rozpočtu

KSO.
Místo

Zadavatel

Zhotovlte|

Proiektant

Zpracovatel:
Lukáš Hrodek

Poznámka

Cena bez DPH

ce-cz
Datum 17 2 2022

1¢.
DIČ

1¢.
DIČ

1¢:
DIČ.

lC:
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základni 116 684.30 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

116 684,30

výše daně
24 503,70

0,00

141 188,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ji'vmÁj/ KÁLINOVIČ
12. 07, m do' o'y

Datum a podpis Petr Kaliňovičtorkovany techmk pro po16kÁUm a podpis.
Kpt. jaroše 510,4J201 k m

ww.dozocykMinovic.c ĺ ' '

Razítko

Strana 1 z 3

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova

Ob|ekt
01 - Vícepráce ze základního rozpočtu

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Datum 17 2 2022

Projektant
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
61 - Úprava povrchů vnitřní

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV
733 - Rozvod potrubí

116 684,30

23 234,37

36 569,76

6 673,03

50 207,14
50 207 14

Strana 2 z 3

Elektronický .8.2022
Certifikát d pud :

Jméno : Mgr. ' ·á
Vydal : PosLSi " icd CA 4
PIatn,m do : 17.10.m4:39:22-0m +02:00



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Obiekt
Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova

01 - Vícepráce ze základního rozpočtu

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum. 17 2 2022

Projektant
Zpracovatel L

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116 684,30

D 41
39 K 416021128R00

W
VY
W

D 61
41 K 601011141RT3

W
W
VY
VY

40 K 611481211RT2
VY
VY
W
W

D 63
42 K 631312711RN5

W

43 K 631319151R00

44 K 631361921RT2
W

D PSV

D 733
52 K 722181223RT7
47 K 733164103RT5

VY

48 K 733164104RT5
VY
VY
W

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podhledy SDK, kovová Kce CD. lx deska RFI 15 mm m2
2 8+2,9"6,5"sooálky Klub
3,6+14.9"3 8"záčjveři chodba
SouCet

Úprava povrchů vnitřní
Štuk na stropech ručně m2
klub $enlorů
7.35'6.38
4"4
Součet
Montáž výztužné sitě (perliňky) do stěrky-stropy m2

klub seniorÚ
7,35"6 38
4"4
Součet

23 234,37
l

34.500 673,46 23 234,37 l'
12,200
22.300
34,500

36 569,76 ,l
62,893 352,42 22 164.75

46 893
16,000 l
62.893

62.893 229.04 14 405,01

46.893
16,000
62,893

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 25/30
4'4"0,08

Příplatek za přehlaz mazanin pod povlaky ti 8 cm

výztuž mazanin svařovanou síti
16"4,5/1000

Práce a dodávky PSV

Rozvod potrubí
Izolace návleková 22/13

"D"M potrubí z měděných trubek vytápěni D 18 mm
včetně tvarovek a úchytů
6"klub seniorů
D+M potrubí z měděných trubek vytápěni D 22 mm
včetně tvarovek a úchytů
70"Klub seniorů
24"přeloZka koupelna hasiä
Součet

6 673,03 ,,l
m3 1,280 2 824,96 3 615,95

m3
,',:::

923 97
1182,68 U

t 0,072 26 033,36
1 874,40 J

0.072

50 207,14
50207,14j//

m 48,000 78,43 3 764,64

m 6.000 499,44

2 996.64 1/

6,000

m 94,000 462,19 43 445,86

1/

70 DOD
24.000
94,000

K"A!l::!3V "

a,,, " k' i:12. 07, 2022 . ', """' : ::"""'
- '° Um u

g 46 263V

Strana 3 z 3

Elektronický .8.2022
Cerúfikát d pud :

Jméno : Mgr. " á
Vydal : PosLSi " icd CA 4
Platnom do : 17.10.m4:39:22-0m +02:00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
Obiekt

02 - Vícepráce nad rámec základního RZP

KSO
Místo

Zadavatel.

Zhotovitel

Proiektant'

Zpracovatel
Lukáš Hrodek

Poznámka

Cena bez DPH

ce-cz
Datum 17 2 2022

ic'
DIČ

1¢.
DIČ

1¢
DIČ

1¢
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základni 103 515,48 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

103 515,48

výše daně
21 738,25

0,00

125 253,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis" Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

!
1)p cl, K l

Datum a podpi,, 12. 1)7. 7óžž Ra,itko Datum a podpis:

kNjnovic
docory

Petr Kalinovič
utorkovany tec hnik pod pozemní stavby

Kpl jaroše 510 43201 Kadaň
WWW C CZ ·IČN$9 46 26J

Razítko

Sttana l z 4

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
Obiekt

02 - Vícepráce nad rámec základního RZP

Místo

Zadavatei
Zhotovitel.

Datum 17 2 2022

Projektant'
Zpracovatel.

Kód dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Rozvod potrubí
734 - Ústřední vytápěni - armatu'y
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

762 - Konstrukce tesäřské

776 - Podlahy povlakové

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN8 - Přesun stavebních kapacit

103 515,48

73 862,72

70 401,51
782,32

2 678.89

28 402,76

11 914,90
4 589,20
6 730,57
2 009,28
3 158.81

1 250,00

1 250.00

Strana 2 z 4

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



SOUPIS PRACÍ
Stavbä'

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Lltvinova
Obiekt

02 - Vícepráce nad rámec základního RZP

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Datum 17 2 2022

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 6
1 K 611131121

VY
VY
VY

2 K 612131121

W
VY
VY

3 K 612142001

4 K 612311131
VY

5 K 612321191
W
VY
W

6 K 632481213
W

7 K 635111215
W

D 9
8 K 965082923

VY

D 997
12 K 997013211

D PSV

D 733
13 K 733120819

14 K 733190801

15 K 733224203

16 K 733291101

17 K 733890801

D 734
18 K 734221413

19 K 734261412

D 735
20 K 735151821

21 K 735152472

22 K 735159210

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený m2
ručně
7,35"6,38
4"4
Součet
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2
ručně
(7,35'6.38)"2"3.42
(4"4)"2"3.42
Součet
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

m2vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3 m2
mm
i48.633
Pľiplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tlouštky ručně m2
(3 18+1,6+1.05)"2°1.5"soclá|ky klub
(4 3+2,82)"2"3,4"3"koupelna
Součet

Separační vrstva z PE fólie m2
4"4

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3
4'4"0,1

Ostatní konstrukce a práce. bouráni
Odstraněni násypů pod podlahami ti do 100 mm pI přes m3
2 m2
4"4"0,1

Přesun sutě
VnitrostavenGtni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m ručné

Práce a dodávky PSV

Rozvod potrubí
Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do
60,3 "
Odřezáni objímky dvojité dn do 50 kus
příplatek k potrubí měděnému za členitost vedeni
(zvýšený počet tvarovek) m
Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1.5 m
Přemístěni potrubí demontovaného vodorovně do 100 t
m v objektech v do 6 m

Ústřední vytápěni - armatury
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120"C s kus
nastavitelnou regulaci
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez kus
vypouštěni

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl kus
do 1500 mm
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 kus
W
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do kus
1140 mm

62,893
46,893
16.000
62,893

148,633

93.913
54.720

148.633

148,633

148.633

148.633

162.738

17,490
145,248
162,738

16,000
16,000
1,600
1,600

j cena {CZK] Cena celkem [CZK]

103 515,48

73 862,72
70 401,51

66,61 4 189,30
Ji

52,75 7 840.39 1/

191,73 28 497,41
\/

123,20 18 311.59 ,l

57 13 9 297,22 L'

l
13,01 208,16 "

1 285,90 2 057,44
jl

782 32 l
1,600 488,95 782 32 "

1 600

2 678,89 ,

3,749 714,56 2 678,89 L/

78,000 53,13

8.000 2.46

94.000 67,50

94,000 9,07

0,369 1 500,00

8,000 344,96

8,000 228,69

7,000 110,88

1,000 3 749.90

7,000 314,93

28 402,76

11 914,90
4 144.14 l l

19,68

6 345,00 ,l

852,58 1,/

553.50 1./

4 589,20 l l
2 759,68

~1
1 829,52

Strana 3 z 4

'"°"' 1//
776.16 ,

,,,,.,, Í),

Elektronický .8.2022
Certifikát d pud :

Jméno : Mgr. ' ·á
Vydal : PosLSi " icd CA 4
PIatncm do : 17.1=4:39:22-0m +02:00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
j.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

D 762

23 K 762511847

W
24 k 762522811

D 776

25 K 776201814

W

D VRN

D VRN8
26 K 081002000

Konstrukce tesařské
Demontáž Kce podkladové z desek dřevoštěpkových tí
přes 15 mm na sraz šroubovaných m2

4"4
Demontáž podlah s po|štář| z prken tloušt'ky do 32 mm m2

16,000 62.52

16,000
16,000 63,06

Podlahy povlakové
Demontáž povlakových podlahovin volně položených
podlepených páskou
7.35"6,35"3

m2 140,018 22.56
140,018

2 009,28 ,l

1 000,32

1 008,96

l

3 158.81
l

3158,81 L

vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců

'1':5°::: tl
kpl 1.000 1 250.00 1 250,00

f' "l
12. 07, ,on KNjnov|c

'4

r · : 'it\ovič
V . ,p. O µ01 emnó stavbvNutoM^ , s?ň1 Kadaň

.. , - .., ,.íc 0894626'

)

Strana 4 z 4

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
Obiekt

03 - Vícepráce Il

KSO
Místo

Zadavatel:

Zhotovitel'

Proiektant

Zpracovatel
Lukáš Hrodek

Poznámka

Cena bez DPH

ce-cz'
Datum 17 2 2022

1¢·
DIČ:

ic
DIČ

ic-
DIČ

lČ
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základni 161 388,94 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

161 388,94

výše daně
33 891,68

0,00

195 280,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1m/l( !//j

12, 07. 2022 KĹJUNOVlČ
doľor y

Datum a podpis itkcPetr Kalinovič Datum a podpis:
kovany technik pro pozemní stavby
Kpt jatoše 510,43201 Kadaň

CZ ·1Č. 089 46 263

Razítko

Strana 1 z 3
Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Přístavba tech. zázemí pro JSDH města Litvinova
Objekt

03 - Vícepráce ll

Místo

Zadavatel
Zhotovitel.

Datum 17 2 2022

Projektant:
Zpracovatel'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

HOl - Budovy občanské výstavby

HSV- Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy Povŕchú. podlahy a osazováni výplni

722 - Vnitřní vodovod

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

161 388,94

14 266,05

12 129,24

126 919,45

54 978 00
71 941,45

8 074,20

0,00

0.00

Strana 2 z 3

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
Ob|ekt

03 - Vícepráce ll

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 K 6313127i1RN5 Mazanina betonová ti. 5 - B cm C 25/30 m3

w 5 05"spádový beton střechy

d HOl Budovy občanské výstavby
3 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t

d HSV Práce a dodávky HSV

d 5 Komunikace pozemní
10 K 567123114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSČ m2íl) ti 150 mm

d 6 Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplni

1 K 631311136 Mazanina ti ples 120 do 240 mm z betonu prostéhobez zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30 m3

2 K 631319202 Příplatek k mazaninám za přidáni ocelovych vláken(drátkobeton) pro objemové vyztuZeni 20 kg/m3 m3

12 K 6315R001 Čerpadlo betonové směsi soubor

4 K 634911113 Řezáni dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v mčerstvé betonové mazanině
VY 15

d 722 Vnitřní vodovod
6 K 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom m

w rozvody vzduchu
W 8,5"4.8+3,7"9,4+2"1,5

7 K 722181212RT7 Izolace návleková ti stěny 9 mm D20 m

VY rozvody vzduchu
VY 8,5+4.8+3,7+9,4

d VRN vedlejší rozpočtové náklady
d VRN4 Inženýrská činnost

11 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby -projektové práce

Datum 17 2 2022

Projektant'
Zpracovatel

MnoZstvi J cena [CZK) Cena celkem [CZK]

161 388,94

14 266,05
5.050 2 824,96 14 266,05
5.050

48,i95 251.67

200.000 274.89

14.500 3 241,70

14 500 816,20

1 000 12 000,00

15,000 73.46

15,000

12 129,24
12 129,24

íl

126 919,45

54 978,00
l

54 978,00

71 941,45 l

47 004,65 , l

11 834.90 L J

12 000,00 .

1 101,90

8 074,20 l
29 4ÓÔ 221 24 6 504 46 "

29,400
26,400 59,46 1 569,74

-J

26 400

0,00
0.00

0,000 0.00 0,00

l
n 07, 7ô'7

J"m//'u(<',
:,, INOVIC

d oa Of y

r Kalinovič
torízovaný technik pro pozemní stavby

Kpt. jaroše 510. 43201 Kadaň
www doíorykahnowc cz ·0:089 46 263

Strana 3 z 3

Elektronický .8.2022
Certifikát · a pod :

Jméno : Mgr. ' ' vá
Vydaj :PoslSi ' ícd C^ 4
PJa(nosl do: +02:00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Přístavba tech. zázemí pro JSDH města Litvinova
Obiekt

04 - Odsáváni spalin

KSO.
Místo'

Zadavatel.

Zhotovitel"

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Cena bez DPH

ce-cz
Datum 17 2 2022

1¢
DIČ

íc
DIČ

1¢
DIČ-

1¢
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základni 221 850,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

221 850,00

výše daně
46 588.50

0,00

268 438,50

projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

n f

I), C" :'tiQ
Datum a podpis.

ň "y · 2)
"" 19,/ú ors 'm

Did

?!^ou!}eX jlad
f' tr\ n p

k?!?íONl " Datum apodpis Razítko

Strana 1 z 3

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
ObÍekt

04 - Odsáváni spalin

Místo'

Zadavatel'
Zhotovitel

Datum 17 2 2022

Projektant
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
751 - Vzduchotechnika

221 850,00

221 850,00
221 850,00

Strana 2 z 3

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Obiekt
Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova

04 - Odsáváni spalin

Místo:

Zadavatel'
Zhotovitel.

PČ Typ Kód POPis MJ Množství

Datum 17 2 2022

Projektant
Zpracovatel' Lukáš Hrodek

j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 751
1 K 751613R01

2 M 14510126

3 M 14510422
4 M 50 001 025

5 M 500 l-lS HL

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika
MontáZ kolelnlce s hadicí pro horní výfuk. délka 9,5m

Montážní stojan pro vent série N10, N16 a N24

N24 ventilátor, 230/40OV/50HZ Q9kW
Spouštěč ventilátoru s dálkovým ovládáním
MagnaTrack HS HL Kolejnice 9,5 m s hadici pro horní
výfuk

221 850,00

221 850,00 l
221 850,00 , l

soubor 1,000 34 290.00 34 290,00 "'

ks 1,000 3 785,00 3 785,00 l

kus 1,000 23 150,00
23 150,00 . //

kus 1,000 12 675,00 12 675,00 , l'

kus 1,000 147 950,00 147 950.00 l
l

. r
l ljt\ti, (,j,1 "

12. 07, 2022 wMjnoviĹ
dot o' y

Petr Kalinovič
Autortzovany techmk pro pozemní

Kpt jaroše 510. 43?01Kadan
www.doíorykahnovóc cr ·1Č. 089 46 26J

Strana 3 z 3

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova

Obiekt
05 - Vícepráce, méněpráce - konečné

KSO
Místo.

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel
L

Poznámka

Cena bez DPH

ce-cz
Datum 17 2 2022

ic:
DIČ.

1¢·
DIČ'

ic:
DIČ:

ic
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základni 189 601.56 21.00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

189 601,56

výše daně
39 816,33

0.00

229 417,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Přistävba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
Ob|ekt

05 - Vícepráce, méněpráce - konečné

Místo:

Zadavatel'
Zhotovitel'

Datum 17 2 2022

Projektant
Zpracovatel Lukáš Hrodek

Kód dílu - popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 - Stěny a příčky - původní RZP

64 - výplně otvorů - původní RZP

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce - nad rámec RZP
6 - Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

M21 - Elektromontáže - původní RZP

783 - Nátěry

PSV - Práce a dodávky PSV
74 1 - Elektroinstalace - silnoproud - nad rámec RZP

HZS - Hodinové zúčtovací sazby - nad rámec RZP

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN5 - Finanční náklady

189 601,56

-4 316,68

-5 789,02

37 673,84

17 060,89
8 371,44

12 241,51

18 613,30

594,38

124 423,74
124 423,74

16 000,00

2 402,00

2 402.00

Strana 2 z 4

Elektronický .8.2022
Cenifikát d pud :

Jméno : Mgr. ' ·á
Vydal : PosLSi " icd CA 4
PIatn,m do : 17.10.m4:39:22-0m +02:00



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Přístavba tech zázemí pro JSDH města Litvinova
Ob|ekt

05 - Vícepráce, méněpráce - konečné

Místo

Zadavatel.
Zhotovitel

PČ) Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d 34 Stěny a příčky - původní RZP
18 K 342247123R00 Přičkyzcihel P 10 na maltu MVC 5,tl.11,5 m2

vy -(1,28"2,8-0,9"2)"přička chodba stará budova
15 K 342247542R00 Příčky z cihel broušených. lepidlo. ti 14 cm m2

vy -(2.35'3-1'2)"přčka místnosti PS P6

d 64 výplně otvorů - původní RZP
16 k 64999112vd výplň otvoru skleněnými tvárnicemi (Luxfery) m2

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce - nad rámec RZP
49 K 348101210 Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na ocelové kussloupky PI do 2 m2
50 M 55342334 branka plotová jednokř/dlá Pz s PVC vrstvou kus1000x1730mm

51 K 348101230 Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na ocelové kussloupky pI přes 4 do 6 m2
. ,52 M 55342337 brána plotová dvoukt/d/á Pz 3000x1530mm kus

d 6 Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplní
13 k 637121115 okapový chodník z kaCírku ti 300 mm s udusáním m2

vy okäpový chodníček u staré budovy mimo RZP
VY 12'1

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni s||n|čniho obrubniku betonového stojatého s

m2 K 916131213 boční opěrou do lože z betonu prostého

VY Mimo RZP okolo zpevněné piochy
VY 12+1 3"15+4

3 M 59217031 obrubník betonový si/niCn/ 1000x 150x250mm m
w 32,3"1.02 'Přepočtené koefiaentem mnoZství

d M21 Elektromontáže - původní RZP
5 k 210013ROO D+m Kabel CYKY 5Cx2,5 m

34 K 210014RT1 D+M Kabel CVKY 3 x 2,5 m

27 K 210017RRA D+m Pospojovaci vodič CY16 m

6 K 210019RT1 D+M kabel CVKY 5C x1,5 m

8 K 210021RT1 Pomocný, montáZni a označovači rnatenál (15%). bez kpl
svítidel

d 783 Nátěry
17 K 783120010RAE Nátěr zárubni ks

48 k 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru m2omítek za provedeni styku 2 barev
vy nad rámec RZP barevné řešeni oklo oken
VY 13 35"2.2-1 5"2'4
VY 22 6'1-1,5'1"8
VY 13 35'1-i"1 5"3
W Součet

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud - nad rámec RZP
40 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená

pevně m

41 M 34571157 trubka e/ektrolnsta/ačnl ohebná z PH D 35,9/42.2mm m

Datum 17 2 2022

Projektant'
Zpracovatel:

Množství

-1,784
-1,784

-5,050
-5,050

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

189 601,56

-4 316,68 l
575,14 -1 026.05

651,61

-3 290,63 -)/

-1.575 3 675,57

1.000 220,99

1.000 6 144,60

1.000 608,30

1,000 10 087,00

12,000 697.62

12,000

.5789,02 ,l

-5 789,02

37 673,84

17 060,89 l
220,99 .

6 144,60
.l

608,30 .
.

10 087.00 \ ,l'

8 371,44
8 371,44

32.300 214,06

12629::',:: l,l'

32.300
32.946 161,70 5 327,37 ,l

32,946
18613,30 ,l

-65,000 52,44 -3 408.60
80.000 37,38 2 990.40 tl

5,000 57,67 288,35 ,l

85.000 38,39 3 263,15 1/

1,000 15 480,00 15 480.00 '.l

594,38 L//
1,000 148,86 148,86

36,820 12,10 445,52 '

17.370
10.600
8.850

36,820

63,000 38,19

66.150 39,73

Strana 3 z 4

124 423,74 íl

124 423,74 , ,
2 405,97 '

'J q

Elektronický .8.2022
Certifikát · a pod :

Jméno : Mbt. " vá
Vydaj : PoslSi " icd C^ 4
PJatn,m do, 17.10.y%4:39:22-0m +02:00



PČ Typ Kód

VY

38 K 741110062

39 M 34571156
VY

35 K 741110301

W
VY
W

36 M 34571094
VY

37 M 34571093

42 K 741112R00
43 K 741112R01
44 K 741112R02
45 K 741112R03

10 K 741122122
W
W
W

11 M 34111036

P

VY

12 M 34111030

MJ

m

m

m

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] l"

29.41 2 941.00 l

32.11 3 371.55

41,04

5 335,20 'l

)

m

m

kus
kus

kus

kus

m

22.95 688,50
1/

15,55 1 555.00

5.90 1 475,00 ' l

6,80 1 360.00 ",l

10,00 1 000,00
l

14.50 725.00 "

37,73 14 337,40 L

l
m

MnoZstvi

66.150

100,000

105,000

105,000

130,000
100,000

30,000
130.000

30,000
30.000

100,000

250,000

200,000

100,000

50,000

380,000
15.000

365.000
380,000

15,000 22,95 344,25 "

P

19 K 741122143

20 M 34111098

P

VY

22 K 741371004

23 M 34814410

24 M 3485815ROO
30 K 741910412
31 M 6312608ROO
32 M 3457194R00

28 K 741910614

29 M 345719R00
33 K 7419107R00

D HZS
47 K 00100

D VRN

D VRN5
46 K 053002000

Popis

63"1.05 'přepočtené koehcientem množství
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm
uložená pod omítku

trubka e/ektroinsta/aCni ohebná z PH, D 28.4/34 5mm

100"1 ,05 'Přepočtené koehcientem mnoZství
Montáž trubka ochranná plastová tuhá D do 40 mm
uložená pevně
90+10
30
Součet
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28 6R2 mm,
délka 3m
30
trubka elektmlnsta/ačn/ tuhá z PVC D 22. 1/25 mm.
délka 3m
Svorka krabicová 3x1-2,5mm2

Svorka krabicová 4x1-2.5mm2

Svorka krabicová 5x1-2,5mm2

Svorka krabicová FLEXI 3x0,08-2,5 (4)mm2
Montáž kabel Cli plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2
(např. CVKY)
15
365
Součet
kabe/insta/ačn/ jádro Cli plné izolace PVC p/ášt'PVC
450/750V (CVKY) 3x2,5mm2
Poznámka k po/oZce
Cvky, prŮměr kabelu 9 5mm
1 3,U34782608696"1.15 'Přepočtené koeflc|entem množství

kabel instalační jádro Cu plné izo/ace PVC pláSt PVC
450/750V (CVKY) 3x1.5mm2
Poznámka k položce
Cvky, průměr kabelu 6.6mm

Montáž kabel Cu plný kulatý Zita 5x4 až 6 mm2
zatažený v trubkách (ňäpt. CVKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC p/ášt'PVC
450/750V (CVKY) 5x4mm2
Poznámka k položce
Cvky průměr kabelu
200"1 15 'Přepočtené koehcientem mnoZstvi

Montáž svitidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2
zdroje s krytem
sv/tid/o zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová.
elektronický předřádn/k, 2x 18W
zářivka TLS222 LED 18W 4100 K TB 12Ocm
Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez vika
žlab drátěný Merkur 2 100/50GZ
nosník Merkur
Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky
kabel D do 90 mm
příchytka 5325-KB
Dodávka " montáž konzole závěsné stropní

Hodinové zúčtovací sazby - nad rámec RZP
Elektromontážni práce nespecifikované - přeložka
kabelové trasy nad vraty, přepojeni zásuvek

vedlejší rozpočtové náklady

Finanční náklady
Poplatky - Přihláška Cez

15.000

m 365.000 14,01

5 113,65 l

m 200,000 40,04

8 008,00 U//

m 230,000 61.45 14 133,50

L/

230,J00

kus 3.000 294 91 884,73
i l

kus 3,000 870.10 2 610,30 , l

kus 6.000 142,45 854,70 r
L

m 122 000 142,45 17 378.90 'l
m 122.000 189.00 23 058 00 l

kus 107,000 95.00 10 165.00
l

kus 20 000 28.11 562,20 l

kus 20,000 9,80 196,00 -" l
kus 15.000 219,45 3 291.75 U

16 000,00 ll
40 000 400.00 16 000,00 '·

2 402,00
2402,00 U'

kus 2,000 1 201,00 2 402.00

12, 07. 2027

KŇinovic
d O l Gb y

Petr Kalinovič
Autoluovm technik pro poIemní stavby

Kpt. jaroše 510. 43201 Kadaň
www dozocVkallnQvlc.cj · i¢: 069 46 263

l

bjM

Strana 4 z 4

Elektronický .8.2022
Certifikát a pckj :

Jméno : Mgr. ' ' 'á
Vydal :PcNSi " icd C^ 4
PIatn,m do : 17.10.222! !4'39:22-0m +02:00



Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11630/21

Smlouva o dílo: Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvínov - Hamr

Datum Jméno Funkce Podpis"-\

Zpracoval: 21.07.2022 l Z referent OIRR l

Schválil: 21.07.2022 I vedoucí OIRR '

Správce rozpočtu: 21.07.2022 I ekonom OIRR !

Právní odděleni: právní odděleni

Schváleno - RM: Číslo usnesení:
— _ .- l _ __ _ _

ZM: Číslo usneseni: ' Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města Ĺ

l

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00


